
 

 

UCHWAŁA NR X/77/25 

RADY GMINY STARY ZAMOŚĆ 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr VIII/58/25 Rady Gminy  Stary Zamość z dnia 18.03.2025 roku w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Stary Zamość w 2025 roku 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1580, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/58/25 Rady Gminy  Stary Zamość z dnia 18.03.2025 roku w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Stary Zamość w 2025 roku, w § 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„ Zasady dofinansowania kastracji/sterylizacji psów i kotów w gminie Stary Zamość Właściciel  

zwierząt domowych (psów i kotów) może tylko raz w roku kalendarzowym ubiegać się o przyznanie 

dofinansowania do ww. zabiegów maksymalnie do dwóch zwierząt. Właściciel, który przygarnął 

bezpańskiego psa lub kota, może uzyskać dofinansowanie kosztów na: 

zabiegi kastracji/sterylizacji przygarniętych psów i kotów w wysokości do 50% poniesionych kosztów 

zabiegu, ale nie więcej niż:                                                              

    a) 150 zł na jednego kota,                                                                                                                           

b) 200 zł na jednego psa, oraz do 50% dofinansowania w przypadku elektronicznego znakowania 

zwierząt, lecz nie więcej niż 35 zł.  

Miejsce zamieszkania właściciela zwierzęcia ustala się na podstawie oświadczenia i weryfikowane jest 

na podstawie ewidencji prowadzonej przez tutejszy Urząd.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stary Zamość 

 

 

Szczepan Ziemiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 3678


		2025-08-01T12:52:40+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




